fornecimento de materiais pedagógicos, brinquedos
educativos e itens de apoio ao desenvolvimento
infantil, destinados a suprir as necessidades das
unidades de Educação Infantil (Creches e Pré-
Escolas) da Rede Municipal de Ensino do Município
de Santa Luzia – MA

VALOR TOTAL REGISTRADO:R$ 842.464,90 (oitocentos e quarenta e dois mil,
quatrocentos e sessenta e quatro reais e noventa
centavos)

VIGÊNCIA INICIAL:26 de Novembro de 2025
VIGÊNCIA FINAL:26 de Novembro de 2026

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR
NOME:Fundo da Educação

Básica de Santa Luzia
CNPJ:30.370.531/0001-37

LOGRADOURO:AV. NAGIB HAICKEL,
S/N

BAIRRO:CENTRO

[...]

na execução de serviços de realização de eventos
em comemoração as festividades natalinas no
município de Santa Luzia. observância às
disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021 com suas alterações. DATA DO
CONTRATO: 26/11/2025. Vigência do contrato
31/12/2025.  VALOR: R$ 690.280,00 (seiscentos
e noventa mil, duzentos e oitenta
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 –
PODER EXECUTIVO; 22 – SECRETARIA
MUN. DE CULTURA;
13.392.0597.2191.00003.3.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA
JURIDICA. Leandro Dutra de Andrade.
Secretário de Gestão e Governo. Felipe Alves de
Souza. Secretário Municipal de Fazenda e